
Počet stran:2

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
číslo prodávajÍcÍho: l

ev. číslo kupujÍcÍho: 62-2-7007/2020

uzavřený podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů
(dále jen ,,dodatek").

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Zastoupená: pIk. Ing. Jiřím Pelikánem

krajským ředitelem Hasičského záchranného sboru Jmk
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Kontaktní osoba:
Tel. l Mail.:
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,kupujÍcÍ")

a

2. VESTIMENTUM s.r.o.
se sídlem: Dlouhá 705/16, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 235648
IČO: 03650014
DIČ: CZ03650014
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Tel. l Datová schránka: 220 873 100 l buqtyk9
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,prodávajícř)

Článek II.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. Ill odst. 2 kupní smlouvy mezi kupujicIm a
prodávajÍcÍm, ev. č. kupujÍcÍho 62-2-7007/2020 (dále jen ,,smlouva"), uzavřené dne
8. 7. 2020 na základě rámcové dohody čj.: MV-117518-17/PO-PSM-2019 (u kupujÍcÍho
ev.č.: 62-2-6819/2019), která byla uzavřena prodávajichn s centrálním zadavatelem.

2. V návaznosti na ČI. XII odst. 5 smlouvy a v souvislÓsti s chybou ve smlouvě, kdy byly
chybně uvedeny' velikosti Sukně dámské tmavomodré a Sukně dámské letní (které
nejsou smluvně zavázány), se smluvní strany dohodly na změně počtů dle velikostí
objednávaného zboží. Jelikož není velikost 1-46 u Sukně dámské tmavomodré a velikost

1

Dodatek č. 1 kupní smlouvy na základě Rámcové dohody čj.:Mv-117518-17/po-psM-2019



1-44 u Sukně dámské letní ve smluvních a sjednaných velikostech, bude smlouva
změněna tak, že místo velikosti 1-46 bude dodána navíc velikost 2-46 (Sukně dámská
tmavomodrá) a místo velikosti 1-44 (Sukně dámská letní) bude dodána navíc velikost 2-
44, a to následujickn způsobem:
7 ks Sukně dámská tmavomodrá:

Velikost 2-42 2-44 3-44 3-50 3-60 2-46

Počet kusů 1 1 1 2 1 1

13 ks Sukně dámská letní:

Velikost 2-42 2-44 2-50 2-52 3-46 3-54

Počet kusů 1 3 2 1 1 1

Velikost 4-46 4-48 4-52

Počet kusů 2 1 1

3. V návaznosti na výše uvedené a chybné specifikováni objednávky (kupovaného zboží)
ve smlouvě také dochází v souladu s rámcovou dohodou k prodloužení doby plněni,
která se počítá od účinnosti tohoto dodatku. prodávajIci je tedy povinen dodat bezvadné
zboží specifikované ve smlouvě ve znění tohoto dodatku v místě plněni nejpozději do 75
kalendářních dnů od účinnosti tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tento
dodatek správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem
a o nabyti účinnosti tohoto dodatku písemně vyrozumí prodávajícIho. Smluvní strany
uzavÍrajÍ tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařľzenI o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujÍcÍ tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

4, ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v dodatku včetně ceny. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v
registru smluv podle zákona o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí
kupujÍcÍ.

2

Dodatek č. 1 kupní smlouvy na základě Rámcové dohody čj.:Mv-117518-17/po-psM-2019



3

Dodatek č. 1 kupní smlouvy na základě Rámcové dohody G.:mv-117518-17/po-psm-2019


